



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

با عرض سلام و خسته نباشید:

معلم گرامی؛ این پرسشنامه قصد دارد میزان تحمل شما را در برابر برخی رفتارهای شاگردان در کلاس درس بسنجد. از شما خواهشمندیم مطابق با میزان تحمل خود نسبت به این رفتارها، به گزینه کاملاً غیر قابل تحمل نمره یک و به ترتیب تا گزینه کاملاً قابل تحمل نمره ۵ را بدهید.

«با تشکر از همکاری شما»

ردیف	هر کدام از رفتارهای زیر که ممکن است از شاگردانتان سر بزند، تا چه میزان برای شما قابل تحمل است:	کاملاً غیر قابل تحمل	تقریباً غیر قابل تحمل	مشکلزاست ولی می شود	نسبتاً قابل تحمل	کاملاً قابل تحمل
۱	بدون فراهم آوردن مقدمات شروع به کار کند.					
۲	جواب سوال را قبل از پرسش بدهد.					
۳	در هنگام به سوالات نگران و مضطرب باشد، با اینکه جواب درست را می داند.					
۴	راهنمایی را که در حق او داشتید، فراموش کند.					
۵	در انجام کارها شتاب کند و فقط دنبال این باشد که کاری را انجام دهد.					
۶	اگر به خاطر نمره امتحان ناراحت و نگران بود(مثلاً گریه کند یا متاسف باشد).					
۷	زمانی که دارید درس را توضیح می دهید، توجه نکند، مثلاً به جای دوری خیره شود .					
۸	تکلیف محوله را در زمان مناسب به پایان نرساند.					
۹	با دیگران ارتباط برقرار نکند.					

					از این که معلم او را صدا نزند شاکی باشد یا از اینکه همیشه با شاگردان دیگر شروع میکند.	۱۰
					همکلاسی‌های خود را اذیت کند، به آنها آسیب بزند و مسخره کند.	۱۱
					در تمرکز حواس مشکل دارد و خیلی زود حواس او پرت شود.	۱۲
					کاری را شروع کند بدون این که آن را فهمیده باشد و راهنمایی لازم را دریافت کرده باشد.	۱۳
					وظیفه‌ای که به عهده او واگذار شده است را انجام نمی‌دهد و می‌گوید آن را دوست ندارد.	۱۴
					مطالب بی‌ربط را در بحث‌های کلاس وارد می‌کند.	۱۵
					در کلاس ساکت می‌نشیند و هیچ مشارکتی در کلاس نمی‌کند، حتی دست خود را برای پاسخ دادن بلند نمی‌کند	۱۶
					موضوعات را مطابق با میل شخصی خود تفسیر می‌کند که ربطی هم با موضوع اصلی درس ندارند.	۱۷
					نمی‌تواند تا پایان یک تکلیف بر آن تمرکز کند.	۱۸
					وسایل دیگران را خراب کند.	۱۹
					با همکلاسی‌های خود بد صحبت کند(استفاده از الفاظ زشت).	۲۰
					وسایل کلاس را بشکند مثل نیمکت ها و یا نقشه ها و نمودارهای کلاس را پاره کند.	۲۱

					با همکلاسی‌های خود ارتباط ضعیفی داشته باشد.	۲۲
					ضمن پاسخ دادن به سوالات و یا در بحث کلاس گیج و سردرگم شود.	۲۳
					نتواند به کار و تکلیف خود سرو سامان دهد.	۲۴
					همیشه در افکار خود غوطه ور است و لازم است تا او را صدا بزنید تا به خود آید.	۲۵
					نمی‌تواند با همکلاسی‌های خود در استفاده از وسایل موجود در کلاس همکاری کند.	۲۶
					نمی‌تواند مستقلا و بدون ناظر و راهنما تکلیفش را انجام دهد.	۲۷
					از نظر اجتماعی عقب افتاده است.	۲۸
					وقتی با شرایطی روبرو می‌شود که دلخواه او نیست، انتقاد و اعتراض کند.	۲۹
					قادر به تصحیح اشتباهات خود نباشد.	۳۰
					متوجه راهنمایی‌ها و جهت‌گیری‌هایی که در کلاس برای همه ارائه می‌دهید، نباشد و لازم باشد به طور جدا و مخصوص او را راهنمایی کنید.	۳۱
					حاضر به تجدید نظر در کار و یا تکلیفی که انجام داده است، نباشد.	۳۲
					نسبت به آنچه در کلاس در جریان است بی‌توجه است (دردنیای خصوصی خود به سر می‌برد)	۳۳
					توانایی تمرکز بر تکالیف را ندارد.	۳۴

					نسبت به انتقادات از تکالیف خود حساس باشد و آنها را نپذیرد.	۳۵
--	--	--	--	--	--	----